
 

 

S.S. ACQUISTI 
Responsabile: Avv. Maura Acchiardi 
Telefono: 0171/450228 
E-mail: acquisti@aslcn1.it 

Cuneo, lì 7/11/2022 
 

VERBALE N. 2 
 

PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI INFUSIONALI, SISTEMI PER 
NUTRIZIONE ENTERALE E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO PER LE ESIGENZE DEI PRESIDI 
DELL’ASL CN1 E DELL’A.O. S. CROCE E CARLE DI CUNEO PER UN PERIODO DI 60 MESI. 
 
 

ESITO SOCCORSO ISTRUTTORIO 
 
 

In data 7/11/2022 alle ore 9,30, presso l’ASL CN1 nei locali della S.S. ACQUISTI, ubicati in Cuneo, Via 
Carlo Boggio, 12, si è riunito il seggio di gara così composto: 
 

 Avv. Maura Acchiardi – presidente di seggio; 

 Dott.ssa Erica Cosio – segretaria verbalizzante; 

  Dott.ssa Elisa Banchio – componente di seggio; 
 
per la valutazione della documentazione amministrativa integrativa pervenuta a seguito di soccorso 
istruttorio attivato in applicazione del c. 9 dell’art. 83 del D.lgs. 50/2016, e sulla base di quanto rilevato nel 
verbale n. 1 del 25 ottobre 2022, relativo alle operazioni di apertura e verifica della documentazione 
amministrativa, pubblicato sul sito internet dell’ASL CN1, nella sezione bandi e appalti, e sulla piattaforma 
elettronica Sintel. 
Il RUP dà atto delle richieste inviate alle seguenti ditte, ai sensi del paragrafo 13 del Disciplinare di gara e 
dell’art. 83, c. 9, del D.lgs. 50/2016: 
 

DITTA PROT. OGGETTO SOCCORSO ISTRUTTORIO 

NESTLE' ITALIANA 
SPA 

N. 0134247 del 
25/10/2022 

- Con riferimento al punto 19 del paragrafo 14 del 
Disciplinare di Gara (DUVRI), è stato inserito esclusivamente 
l’allegato 13bis (DUVRI A.O. S. Croce e Carle) e risulta 
mancante la documentazione relativa all’ASL CN1 (all. 13 + 
mod. M00 e M02); 
 
- Con riferimento al punto 21 del paragrafo 14 del 
Disciplinare di Gara, non risultano apribili i file contenenti 
Capitolato e Disciplinare sottoscritti per accettazione. 

FRESENIUS KABI 
ITALIA SRL  

N. 0134249 del 
25/10/2022 

Con riferimento ai punti 14 – 15 - 16 del paragrafo 14 del 
Disciplinare di Gara, la Ditta non ha trasmesso la 
documentazione richiesta (Modulo compliance GDPR ASL 
CN1, Nomina Responsabile esterno per il trattamento dei dati 
personali ASL CN1, Dichiarazione luogo (stato, città) dove 
vengono conservati i dati personali). 

 

 
Il RUP prende atto dei riscontri pervenuti, tramite piattaforma Sintel, nel termine assegnato (h.16,00 del 5 
novembre 2022) da parte delle sopra generalizzate ditte come di seguito riportato: 



 
 

 
 

 
 
 

2 
 

 

DITTA PROT. DOCUMENTAZIONE TRASMESSA 

NESTLE' ITALIANA 
SPA 

ID Sintel 161194618 
del 4/11/2022 

Come richiesto, sono stati trasmessi i seguenti 
documenti, compilati e sottoscritti digitalmente: 
 
- allegato 13 (DUVRI ASL CN1); 
- modello. M00; 
- modello M02); 
- Capitolato tecnico descrittivo prestazionale 
sottoscritto per accettazione; 
- Disciplinare di gara sottoscritto per accettazione. 

 

FRESENIUS KABI 
ITALIA SRL  

ID 160895931 del 
27/10/2022 

Come richiesto, sono stati trasmessi i seguenti 
documenti, compilati e sottoscritti digitalmente: 
 
- Modulo compliance GDPR ASL CN1, 
- Nomina Responsabile esterno per il trattamento 

dei dati personali ASL CN1; 
- Dichiarazione luogo (stato, città) dove vengono 

conservati i dati personali). 
 

 
Il RUP, nel rilevare che in esito alla procedura di soccorso istruttorio, tutti i concorrenti ammessi con riserva 
come da verbale n. 1 hanno regolarizzato la documentazione, come sopra specificato, dà atto che i 
medesimi sono ammessi alla fase successiva della gara. 
Il presente verbale viene tenuto agli atti di questa struttura. 
 
La seduta si chiude alle ore 10,30 
 
Avv. Maura Acchiardi  f.to in originale 
 
 
Dott.ssa Erica Cosio   f.to in originale  
 
 
Dott.ssa Elisa Banchio  f.to in originale  


